
COMUNE DI SALE MARASINO 
Provincia di Brescia 

Via Mazzini n.75 - 25057 Sale Marasino (BS) 

Tel. 030 - 9820921 / 9820969 - Fax 030 - 9824104 

E-Mail: info@comune.sale-marasino.bs.it 

Decreto Sindacale n. O AA Lì -5 GIU 2019 

Oggetto:  Conferimento incarico al Consigliere comunale sig. Domenico Turelli. 

IL SINDACO 

Premesso che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione diretta 
del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale in data 27 maggio 2019 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione di n. 12 Consiglieri comunali 
assegnati al Comune; 

Ritenuto opportuno incaricare un consigliere comunale per curare le materie sotto indicate; 

DISPONE 
con decorrenza immediata, che il Consigliere comunale sig. Domenico Turelli, nato a Sale 
Marasino (BS) il 06.05.1947 svolga l’incarico di collaborare con il sindaco per l’esercizio delle 
funzioni di indirizzo e coordinamento nelle seguenti materie e servizi comunali: Agricoltura e 
Volontariato. 

DA ATTO 
1-che il Consigliere incaricato: 

a) -avra esclusivamente una funzione propositiva e di consulenza nei confronti del Sindaco; 
b) -non partecipera alle sedute della Giunta comunale né avra poteri decisionali; 
©) -nei confronti dei dipendenti comunali non avra alcun potere ulteriore rispetto a quello che 

hanno tutti i Consiglieri comunali in quanto tali; 
2)-che i provvedimenti relativi alle materie ed ai servizi di cui al presente atto faranno capo e 
saranno sottoscritti dal Sindaco. 

Ufficio Segreteria 

manuela
Matita



COMUNE DI SALE MARASINO 
Provincia di Brescia 

UFFICIO SEGRETERIA 

RELATA DI NOTIFICA 

I sottoscritto  certifica che copia  della presente è stata notificata in data 

al sig. 

consegnandola nelle mani di 

Sale Marasino, li — _ 

IL MESSO COMUNALE 

Per accettazione: 

(data e firma)


